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実用新案登録第2133742号

こ案内

国際交流NGO「南太平洋協会Jでは、日本文化の見直し運動、エコ
ロジー運動の一環として、昭和62年から「1日暦カレンダー」の発行を続
けております。
カレンダー販売代金の一部は、協会の活動資金にさせていただいて
おりま丸 皆様のご支援をよろしくお願い中し上げます。

2豊麒 上ご1働λの方は書店購入よりお得てす !

カレンダー代金+送付手数料の合計金額を郵便振替または銀行振込にて
ご送金ください。ttHカレンダーをお届けいたします。

禾口  紙 1部  1,600円
マット紙 1音5 1,30Cl円
(例 )マツト紙1部ご注文の場合 :

●50部以上および会員価格

(注 )会員とは、別途年会費を納めていただいているASPA会員です .

▼梱包送付手数料

1～ 2音『   3～ 5書「   6～ 9音5  10～ 49音5 50部以上
430円    640円    950円    1400円    無料
なお、代り|き発送 (ヤマト便)ご希望の方は事務局までご ^報ください。
別途手数料を連絡させていただきます。
【振込先】 郵便振替口座 00930-7-117483

銀 行 口 座 ゆうちょ銀行記号:14030番号:20729531
三菱東京∪F」銀行 梅田支店 (普)0050741

・口座 名義 人 シャ)ミナミタイヘイヨウキョウカイ
※振込手数料のご負担ご協力をお願いいたします。

※銀行振込の際は、振込日、金額、送付先を必ずご連絡ください。

|×
書F数 +送付手数料 (下言己参員1)    |

1730円 (1300円 +梱包送付手数料 430円 )

和  紙1部  1,360円
マット紙 1音5 1,160円

南太平洋協会
一般社団法人

〒531-0072
大阪市Jヒ区豊山奇3-8-5-801
TttL 06-6376-1151
FAX 06-6371-9337
E― mail:info@aspa― osaka com
http://aspa― osaka com/

Association of South Pacific Area

「ASPA(アスパ)」 とは?

豊かな自然に恵まれた太平洋島嶼国の人々 と「3と心のおつきあい」を
交流の柱とするNGO、 環境共生社会を目指す草の根国際交流団体です。

ASPA活動の最終目的は?

自然とふれあい、固有の文化を支え合う人々との心のふれあいから、

豊かな人間性を育み、お互いに尊重し合うことによつて、人間成長を図

ることにあります。⇒若者とシニアのいなか暮らしトレーニングセン

ター設立を目指します。

ではどんな活動があるの?

国際交流&協力・1日暦友の会 (日本文化見直し)・ 炭プロジェクト
(環境保全)の 3本柱で活動しています。

(海外～若者育成 。自立支援サポート)― ―       :

.))ASPA会員募集

※年会費5,000円 (内 1,000円 は若者育成事業基金に充当)

(会員特典)
。旧暦カレンダー (マット紙)を 1部進呈、2部以上こ注文は会員価格 !!
・旧暦勉強会 (年2回程度)無料参力]他

定価 (書店価格 。税込)和 紙2,057円 。マツト紙1,750円
▼旧暦解説参考書

「旧暦と暮らす」文庫版 松村賢治著 文春文庫

「 旧暦 は くらしの 羅 針 盤 」小林弦彦著 NHK生活人新書
新書

「 旧暦 で今 を楽 しむ」松村賢治監1修 PHP研究所
「 旧暦 の ある暮 らし」松村賢治監修 大和書房

「地 球 時 代 の 文 明 学 」中牧弘允責任編集 京都通信社

主要取扱店
八重洲ブックセンター、紀伊國屋書店、東急八ンズ休L幌・渋谷・三宮)、
農文協農業書センター、松谷文華堂、啓文社ポートプラザ、盛文堂 (安芸太田)

(国内～自然とのふれあい。都市といなかの交流)……

PNG・ 炭焼指導
とアシスタント

ナース&エンジ
ニア養成

ワンワール ドフェステイバル

(大阪)&炭焼きマイスター講習
会 (吹田市立博物館にて)&PM
NGの集い (広島安芸太田町)


